[image: Gerb_sm]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И КИНО

	628140, ул. Астраханцева, 54, каб.110, пгт. Березово,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область

	Приемная: (34674) 2-15-49
Факс: (34674) 2-19-70
Специалисты: (34674) 2-15-52, 2-11-08, 2-10-38
Экономисты: (34674) 2-20-64
Главный бухгалтер: 2-31-74
E-mail: komkul@berezovo.ru

ПРИКАЗ

14.12.2016                                                                                                                № 71-од

Об итогах Районного конкурса детских рисунков, посвященного «Году российского кино» и Году детства в Югре в 2016 году «Ах, этот мир кино!»

В целях реализации основных мероприятий годового плана работы Комитета по культуре и кино администрации Березовского района на 2016 год, и на основании протокола заседания Организационного комитета Районного конкурса детских рисунков, посвященного «Году российского кино» и Году детства в Югре в 2016 году «Ах, этот мир кино!» от 10.11.16 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Районного конкурса детских рисунков, посвященного «Году российского кино» и Году детства в Югре в 2016 году «Ах, этот мир кино!» (далее – конкурс) согласно приложению 1.
2. Наградить:
2.1. победителей в каждой возрастной категории Дипломами и кубками Победителя,
2.2. лауреатов в каждой возрастной категории Дипломами Лауреата,
2.3. участников в каждой возрастной категории Свидетельствами об участии.
3. Муниципальному казенному учреждению «Березовская межпоселенческая центральная районная библиотека» (О.Г. Есетова) организовать очное и заочное награждение победителей, лауреатов и участников конкурса.
4. Отделу по вопросам культурной политики (Н.Б. Симонова) разместить настоящий приказ на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        Т.Л. Хазиахметова

С приказом ознакомлен (а):
______________________ (О.Г. Есетова)               «__»__________ 2016 г.
______________________ (Н.Б. Симонова)           «__»__________ 2016 г.

Приложение 1
к Приказу Комитета по культуре и кино
администрации Березовского района
от 14.12.2016 г. № 71-од

Итоги Районного конкурса детских рисунков,
посвященного «Году российского кино» и Году детства в Югре в 2016 году
«Ах, этот мир кино!»

	Номинация «Киноафиша»

	Возрастная категория от 3 до 6 лет

	---
	---

	Возрастная категория от 7 до 10 лет

	Лызлова Анна, пгт. Березово
	победитель

	Денисов Иван, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Логинова Дарья, пгт. Березово
	лауреат 3 степени

	Гардымова Анастасия, пгт. Березово
	участник

	Муратов Данил, пгт. Березово
	участник

	Склюева Ксения, пгт. Березово
	участник

	Афанасьев Николай, пгт. Игрим
	участник

	Лабутин Дмитрий, пгт. Игрим
	участник

	Стегний Александр, п. Ванзетур
	участник

	Возрастная категория от 11 до 14 лет

	Савчук Ольга, п. Приполярный
	победитель

	Пахтышева Анастасия, п. Приполярный
	лауреат 2 степени

	Тощева Полина, п. Приполярный
	лауреат 3 степени

	Номинация «Любимый персонаж»

	Возрастная категория от 3 до 6 лет

	Баженова Ангелина, п. Приполярный
	победитель

	Лапеко Эвелина, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Галимов Иван, п. Ванзетур
	лауреат 3 степени

	Мазуров Вячеслав, пгт. Березово
	участник

	Вакулина Мария, пгт. Игрим
	участник

	Кременная Елена, пгт. Игрим
	участник

	Рядькина Таисия, п. Ванзетур
	участник

	Возрастная категория от 7 до 10 лет

	Пальянова София, пгт. Березово
	победитель

	Тихонов Глеб, пгт. Березово
	победитель

	Пермяков Дмитрий, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Макаров Андрей, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Салихова Валерия, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Канакина Алина, п. Ванзетур
	лауреат 2 степени

	Юдина Анна, пгт. Березово
	лауреат 3 степени

	Сорокова Кира, п. Приполярный
	лауреат 3 степени

	Албычева Рината, пгт. Березово
	участник

	Артанзеева Полина, пгт. Березово
	участник

	Бабинская Арина, пгт. Березово
	участник

	Дереча Александра, пгт. Березово
	участник

	Иванова Анна, пгт. Березово
	участник

	Кучерук Данил, пгт. Березово
	участник

	Ламбина Валерия, пгт. Березово
	участник

	Мальков Александр, пгт. Березово
	участник

	Ряполова Карина, пгт. Березово
	участник

	Шабалина Влада, пгт. Березово
	участник

	Шарандина Алина, пгт. Березово
	участник

	Ярлина Екатерина, пгт. Березово
	участник

	Абдулаева Заррина, пгт. Игрим
	участник

	Ершова Валерия, пгт. Игрим
	участник

	Предеина Дарья, пгт. Игрим
	участник

	Холуев Николай, пгт. Игрим
	участник

	Агалаков Александр, п. Ванзетур
	участник

	Енина Ксения, п. Ванзетур
	участник

	Енина Кристина, п. Ванзетур
	участник

	Канакина Алина, п. Ванзетур
	участник

	Котов Артём, п. Ванзетур
	участник

	Непомнящих Юрий, п. Ванзетур
	участник

	Толстых Алексей, п. Ванзетур
	участник

	Щитова Ангелина, п. Ванзетур
	участник

	Возрастная категория от 11 до 14 лет

	Крючков Никита, пгт. Березово
	победитель

	Неттина Дарья, пгт. Березово
	победитель

	Рыбьякова Мария, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Доловова Марина, п. Приполярный
	лауреат 2 степени

	Герик Максим, пгт. Березово
	лауреат 3 степени

	Ярлыкова Евгения, пгт. Игрим
	лауреат 3 степени

	Белова Лиона, пгт. Березово
	участник

	Бурнаева Инга, пгт. Березово
	участник

	Веселова Елизавета, пгт. Березово
	участник

	Вицке Алёна, пгт. Березово
	участник

	Вишневская Валерия, пгт. Березово
	участник

	Пономарёва Валерия, пгт. Березово
	участник

	Смирнова Анастасия, пгт. Березово
	участник

	Холбоева Фотима, пгт. Березово
	участник

	Борискина Полина, пгт. Игрим
	участник

	Лаврова Дарья, пгт. Игрим
	участник

	Никулина Виктория, пгт. Игрим
	участник

	Болгов Григорий, п. Ванзетур
	участник

	Мелков Александр, п. Ванзетур
	участник

	Толстых Константин, п. Ванзетур
	участник

	Номинация «Мой любимый фильм»

	Возрастная категория от 3 до 6 лет

	Вакулина Мария, пгт. Игрим
	победитель

	Возрастная категория от 7 до 10 лет

	Ермилов Станислав, п. Приполярный
	победитель

	Макарова Полина, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Сергеев Артём, п. Приполярный
	лауреат 3 степени

	Пасечный Павел, пгт. Березово
	участник

	Распопова Анна, пгт. Игрим
	участник

	Истратов Яков, п. Ванзетур
	участник

	Возрастная категория от 11 до 14 лет

	Буткова Мария, пгт. Березово
	победитель

	Мельникова Екатерина, п. Приполярный
	лауреат 2 степени

	Батманов Георгий, п. Няксимволь
	лауреат 3 степени

	Рядькина Виктория, п. Ванзетур
	участник

	Номинация «Комиксы»

	Возрастная категория от 3 до 6 лет

	---
	[bookmark: _GoBack]---

	Возрастная категория от 7 до 10 лет

	Зырянова Вероника, пгт. Березово
	победитель

	Каблуденко Алексей, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

	Коленкова Дарья, пгт. Игрим
	лауреат 3 степени

	Алексеева Наталья, пгт. Игрим
	участник

	Брылянт Павел, пгт. Игрим
	участник

	Дурандина Мария, пгт. Игрим
	участник

	Искендеров Ратмир, пгт. Игрим
	участник

	Киселёв Сергей, пгт. Игрим
	участник

	Кокоулина София, пгт. Игрим
	участник

	Коротаева Мария, пгт. Игрим
	участник

	Монина Валерия, пгт. Игрим
	участник

	Пелевин Илья, пгт. Игрим
	участник

	Сатурина Алёна, пгт. Игрим
	участник

	Цвигун Анастасия, пгт. Игрим
	участник

	Шишкина Елизавета, пгт. Игрим
	участник

	Возрастная категория от 11 до 14 лет

	Гудкова Юлия, с. Теги
	победитель

	Кушнир Полина, пгт. Березово
	лауреат 2 степени

image1.png